32  -  0  condutor,  encontrado  sem  àlvarã,  terá  seu  veículo

apreendido e ficará stúeito à remoção de seu veícúlo para local determinado pela

Coordenadoria de Transfto.

Parágrafo único - 0 veículo só será 1+berado mediante eml)ição do

alvará, do comprovante de pagamento da multa, fixada em 132 (cento e trinta e

duas)  UFIR's  vigente  à  data  da  apreensão  e  cobrada  em  dobro  no  caso  de

reincidência  e  da  comprovação  do  recomimento  das  pessoas  decorrentes  da

remoção do veículo.

DAS AUTUA

Art. 33° - 0 auto de infi.ação será lavrado pelos órgãos